
 

 
 

Dagsorden og referat d. 3. maj 2023 
 
 
Deltagere:  Anne Marie Molter Rasmussen, Bente Aalund, Flemming Roesbjerg, , 

Henning Carlsen, Kirsten Andersen, Preben Larsen, Sarah Töpperwein, 
Stefan Nielsen, Bodil Grønlund Madsen, Mads Franklin Simonsen, Morten 

Holm, Hans-Henrik Jensen (ref.)  
 
 

Afbud: Freddy Johansen 
 
 

 
• Godkendelse af referat fra sidste møde 

Referat godkendt 
 

• Underskrift af alle bestyrelsesmedlemmer på referat af generalforsamling 
Referat underskrevet 

 
• Opdatering på medlemsantal, har vi stadig restender? 

Klubben har dags dato 438 medlemmer. Oversigter over udmeldte og 

indmeldte udleveret. Især Alpernes MTB og skiafdelingen har fin tilgang, 
og her er der en del under 25 år. 

Information til nye medlemmer blev drøftet. Det ville give mulighed for at 
viderebringe praktiske oplysninger - både i forhold til generelle 
oplysninger og afdelingsspecifikke oplysninger. Bente beder alle afdelinger 

om at indsende navne på kontaktpersoner, da nye medlemmer dermed 
kan få én kontaktperson i den enkelte afdeling.  

Tekst vedrørende foreningens forskellige sider på Facebook og Instagram 
medsendes også via mail til nye medlemmer. 
 

Naturtræning nævnt på sidste møde, hvor langt er vi med det? 
Flemming har holdt møde med Linda Skafte, som har tilbudt at afholde 

naturtræning. Det er aftalt, at der informeres via sociale medier og mail til 
klubbens medlemmer. De 2 første gange vil det være åbent for alle, 
hvorefter deltagelse kræver medlemskab. Flemming deltager den første 

gang, hvis det er muligt. Der skal være tilmelding til træningen, og dette 
skal ske til Linda. 

 
 

• Hvad er status på Trail Cup, som vi omtalte på sidste møde? 

Opgaven er givet videre til Sporbyggerlauget. Der følges op i kommende 
uge. 

Kort evaluering af arrangementet PowerCup. Meget fint arrangement med  
mange deltagere. Placering af arrangementet ønskes lidt længere frem på 
året og placering af de enkelte aktiviteter skal bringes videre til 

arrangørerne. 



 

• Vil vi stille MTB trænere til rådighed for efterskoler mm.? 
Afdelingen kan desværre ikke påtage sig flere opgaver.  

 

 

• Eventuelt 

Status på hjemmeside: Arbejdet er en smule forsinket. Der er lavet 

platform for den nye hjemmeside. Man er nu klar til at opbygge selve 

siden. Der er en designer på vej ind i arbejdet. Vedkommende er fortrolig 

med den platform, som siden er bygget på. Udvalget vedr. digitale medier 

inddrages, og bestyrelsen vil naturligvis få siden præsenteret inden den 

går i luften.  

 

Der har været en forespørgsel i forhold til cykling ift. på ”almindelige” 

cykler. Det kunne være rene hyggeture rundt om i landskabet.  

Flemming præsenterede idé om at få bygget en trold, som dem der kan 

ses på www.bornibyen.dk. Der er enighed om, at mulighederne skal 
undersøges. 
 

Der har været diskussion i forbindelse med PowerCup i forbindelse med 
brug og genbrug af markeringsbånd. Markeringsbånd genbruges ikke ved 

arrangementer, men hos Intersport kan man bestille nye ruller. Dette er 
gratis, da vi dermed reklamerer for Intersport. 

 
Skoven springer ud tur med 19 deltagelser. Meget fint arrangement. 
 

Klubhuset er til tider meget beskidt. Det er vigtigt, at alle brugere af 
klubhuset tager hensyn i forhold til, hvordan man efterlader klubhuset.  

 
Landevejsafdelingen har bestilt cykeltøj, men desværre er én sponsor 
sprunget fra. Riise sparekasse viser interesse, men der er relativ lang, 

men der har være lang behandlingstid. Der er lavet nyt design - men pga. 
ønsker om ændringer er processen forhalet. Desværre betyder det, at 

leveringen af tøjet er forsinket. 
 
Der har tidligere været tale om, at et arrangement som “Skoven springer 

ud” og skal være for hele klubben. Morten og Flemming arbejder videre 
med idéen. 

 
• Dato for næste møde er 16. august. 
 

http://www.bornibyen.dk/

